UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA OBJETIVA E CLASSIFICADOS PARA CORREÇÃO
DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA - SUB JUDICE

            Em cumprimento às determinações judiciais, proferidas nos autos dos Processos, citados abaixo, o

Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI,

torna público o Resultado Final da Prova Escrita Objetiva e Classificados para Correção da Prova

Escrita Dissertativa (sub judice) do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo

Soldado, do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s).

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade Pontos Processos

110098 THAIS RODRIGUES DOS SANTOS (sub judice) 3904001 - PI 60 0810702-93.2022.8.18.0140

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Pontos Processos

093935 CORINTO DO NASCIMENTO JUNIOR (sub judice) 2211535 - PI 56 0816841-61.2022.8.18.0140

122236 EDIAN DA SILVA UCHOA  (sub judice) 2584618 - PI 54 0813395-50.2022.8.18.0140

093818 EDMUNDO MARTINS DE CASTRO NETO (sub judice) 3574803 - PI 56 0810812-92.2022.8.18.0140

112750 EDUARDO ALVES PEREIRA (sub judice) 4155038 - PI 54 0813481-21.2022.8.18.0140

111669 FERNANDO BRANDÃO SANTOS (sub judice) 3015989 - PI 56 0809685-22.2022.8.18.0140

098395 MARCOS VINÍCIOS NERES FOLGIERINI (sub judice) 3297725 - DF 58 0808387-92.2022.8.18.0140

107058 WILLAMES SOUSA CRISPIM (sub judice) 4689334 - PI 56 0808446-80.2022.8.18.0140

8Total de Inscrições:

quarta-feira, 8 de junho de 2022 Página 1 de 1